

Konstnärshusets Vänner – KHV

Medlemsbrev våren 2023



Kära medlem,

Välkommen till ett nytt år med konst och trevlig samvaro!

Medlemsavgiften för 2023 är oförändrat 350 kronor. Avgiften finansierar konstutlottningen och behöver vara betald för deltagande i lotteriet samt för deltagande på årsmötet. Betala till plusgiro 8011-9 eller Swish 1232880979. Avgiften ska vara betald senast 28 februari.

Den 28 januari 12.30 bjuder vi in medlemmarna (och särskilt nyare medlemmar) till en kort information om Konstnärshuset och utställningarna samt verksamheten i KHV. Vi ses i *foajén* till Konstnärshuset, 1 trappa upp från gatan. Vi tittar på de aktuella utställningarna och avslutar tillsammans i Konstnärsklubbens bar. Ingen anmälan behövs och inga kostnader, förutom det man beställer i baren. Ta gärna med intresserade!

Sveriges Konstnärers Förening driver *utställningsverksamheten* i Stora Galleriet och i Övre galleriet, samt Eldhunden. Aktuella utställningar hittar du på följande länk: [Utställningar – SKF/Konstnärshuset \(konstnarshuset.org\)](https://konstnarshuset.org/utstallningar) Du är förstås välkommen till vernissagerna. Styrelsen anmäler alla nya medlemmar till det nyhetsbrev som ger information om utställningar.

Inom kort kommer vi ut med *Vårprogrammet* med våra arrangemang. Har du förslag är du välkommen att maila dom till busmats@gmail.com

Årsmötet kommer att genomföras 23 april kl. 16.00. Notera gärna det i din almanacka. Om du vill lämna en motion till årsmötet ska den skickas till styrelsen senast 31 januari; busmats@gmail.com

En trevlig sak är Konstnärsklubbens lördagsbar på två trappor. Den är öppen 13.00 – 17.00 och som medlem i KHV får man mat och dryck till attraktiva priser. Bara tillgången till lördagsbaren motiverar egentligen medlemsavgiften.

Som medlem i KHV har du förutom *förmånen* av att delta i våra aktiviteter och konstlotteriet även andra intressanta erbjudanden. Lördagsbaren är nämnd, vernissageinbjudningar likaså, du har även möjlighet att delta i *Öppen kroki*. Till denna är alla välkomna oavsett erfarenheter och förkunskaper, se mer på "Om oss" på <https://konstnarshuset.org>.

Du når Konstnärshusets Vänner hemsida genom <https://konstnarshuset.org> klicka på "Om oss" och sedan "Konstnärshusets vänner". Här finns aktuella program, medlemsblad, årsmötesprotokoll, stadgar mm. Vännerna har också en Facebook-sida med information, gå till sökfunktionen och skriv

in Konstnärshusets vänner så kommer du rätt. På Instagram, #konstnärshusetsvänner hittar du bilder från Vännernas tidigare arrangemang.

Vi behöver bli fler vänner i KHV. Konstnärshuset är unikt på många sätt, en kulturell oas i ett genomkommersialiserat finanscentrum. Vi som värnar kulturen och som vill ha trevligt med andra har ett hem i KHV och i Konstnärshuset, fler behöver få veta det. Ta med vänner och bekanta på våra aktiviteter och på det som sker i Konstnärshuset.

Vi återkommer inom kort med ett vårprogram. Varmt välkommen att delta i vårens aktiviteter!

Styrelsen Konstnärshusets Vänner - KHV